

ÅRSREDOVISNING

för

Dahléns Gräv och Lastmaskiner AB

Org.nr. 556764-3886

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Joakim Dahlén, Styrelseledamot
2025-03-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva gräv, schakt- och transportverksamhet maskin och bil verkstad, samt köp och försäljning av fast och lös egendom, företrädesvis värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

SÄTE: Åkersberga

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	949 344	2 156 768	3 481 844	2 530 919
Resultat efter finansiella poster	-80 834	-487 800	337 934	278 723
Soliditet (%)	-1,24	7,80	17,87	62,07

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har sjunkit drastiskt då det varit hård konkurrens på den redan låga marknaden.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	450 589	-487 800	62 789
Balanseras i ny räkning		-487 800	487 800	0
Årets resultat			-80 834	-80 834
Belopp vid årets utgång	100 000	-37 211	-80 834	-18 045

	2024-12-31	2023-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	283 000	283 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-37 211
Årets resultat	-80 834
	<hr/>
	-118 045

Dahléns Gräv och Lastmaskiner AB

Org.nr. 556764-3886

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

<u>-118 045</u>
-118 045

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		949 344	2 156 768
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>949 344</u>	<u>2 156 768</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 600	-493 750
Handelsvaror		-379 364	-572 952
Övriga externa kostnader		-271 320	-677 515
Personalkostnader	2	-195 460	-467 070
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-86 060	-160 791
Övriga rörelsekostnader		<u>-11 592</u>	<u>-193 216</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-950 396</u>	<u>-2 565 294</u>
Rörelseresultat		-1 052	-408 526
Finansiella poster			
Ränteintäkter		84	295
Räntekostnader		<u>-79 866</u>	<u>-79 569</u>
Summa finansiella poster		<u>-79 782</u>	<u>-79 274</u>
Resultat efter finansiella poster		-80 834	-487 800
Resultat före skatt		-80 834	-487 800
Årets resultat		<u>-80 834</u>	<u>-487 800</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>1 299 429</u>	<u>655 536</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		1 299 429	655 536
Summa anläggningstillgångar		1 299 429	655 536
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		8 175	144 175
Övriga fordringar		77 122	-5 311
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>15 117</u>	<u>10 538</u>
Summa kortfristiga fordringar		100 414	149 402
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>50 319</u>	<u>45</u>
Summa kassa och bank		50 319	45
Summa omsättningstillgångar		150 733	149 447
SUMMA TILLGÅNGAR		1 450 162	804 983

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-37 211	450 589
Årets resultat		-80 834	-487 800
Summa fritt eget kapital		-118 045	-37 211
Summa eget kapital		-18 045	62 789
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder		1 078 590	440 945
Summa långfristiga skulder		1 078 590	440 945
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		235 495	248 028
Leverantörsskulder		134 283	13 137
Skatteskulder		0	11 241
Övriga skulder		19 839	23 843
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	5 000
Summa kortfristiga skulder		389 617	301 249
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 450 162	804 983

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

10

Inventarier, verktyg och installationer

5

Not 2 Medelantal anställda

2024

2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

0,50

1,00

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

829 200

772 400

Inköp

1 335 000

0

Försäljningar/utrangeringar

-772 400

56 800

Utgående anskaffningsvärden

1 391 800

829 200

Ingående avskrivningar

-173 664

-12 873

Återförda avskrivningar på

försäljningar/utrangeringar

167 353

0

Årets avskrivningar

-86 060

-160 791

Utgående avskrivningar

-92 371

-173 664

Redovisat värde

1 299 429

655 536

Not 4 Långfristiga skulder

2024-12-31

2023-12-31

Förfaller mellan 2 och 5 år

792 000

440 945

Förfaller senare än 5 år

286 590

0

1 078 590

440 945

NOTER

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Åkersberga

Joakim Dahlén
Joakim Dahlén
2025-03-12